
KUPNÍ SMLOUVA 

Milan Kučera 

.se sídlem: Pod Tratí 135038301,Prachatice 

zastOupenýMílanem Kučerou 

Ičo: 72159937 
DIČ: czesuonoes 
Bankovní spojení: 192_850100!0300 
[dále jen „prodávaj [ď] 

ZŠ Prachaticeliatá stezka 240 
Zlatá stezka 240,383 OLPrachatice 

IČ .- 70932174 
teí. 383 316 58? 

zastoupené: Mgr.Lenkou Královoujedítelkou 
Bankovní spojení : 

[dále jen „kupujícť'l 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění“ tuto 
kupní smlouvu: 



Př'edrnět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k“ následujícímu zboží 

Název množství parametr-v 

NB 15,E",FHD displej 15 NB 15,6",FHD matn1jíf,či:řjádrovijr procaor Intel í3— 
matníwrocesor passmark lDDSr RAM 3 GB DDR4 IEEEMHz, SSD 256 GB, Intel 
4DDDh,ramE-GB,S$D graf.karte integrovaná,Windows 1D Professional Ed— 
ZSEGB,WindDW5 1UPrD,1XUSB- 
C,Wifi,BT,kamera,mikrofon,do-dc 
stanice USB-C 5VGA,HDMI a 
audio jack„včetně instalace 
softvvaruektualizace svstemu a 
připojení 
k serveru,popř.koniig.tí ská ren 
1v'Pl'll 

bít, integrovaná LAN karta, 
C,ST,karnera,mikrofon,dokovací stanice 
s'v'GA,HDMI a audio jack,.včetně 
softwaru„aktualízace svstemu a 
k 5erveru,popř.konfig.tiskáren VPN 

Wifi,1kUSE- 
USB-C 

instalace 
Připojení 

Webkamera HD,míkrofon a 15 Webkamera HD s mikrofonem a připojení USB 
pňpojení USB 

Mikrofon bezdrátová handsfree 25 Bezdrátová HF sada do ucha 
Sada do ucha 

2. Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvv, je kupováno pro potřebv ZŠ' Zlatá stezka 
24D,Prachatioe. 

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedene zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní oenu 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čLIIL této smlouvy. 

ll. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedená. včl. |. této 
smlouv'jI ve lhůtědo 30.11.2D2D. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, ato vmíste 
sídla kupujícího. 

3. vlastnictví k. prodávané-“mu zbožípřechází na kupujícího zaplaoenírn kupni oenv; 



II 

1. Cena 13 dodané zboží činí: 

Ilí. 

Cena a platební podmínky 

Cena za 1ks ÉŽITem Cena celkem 
Ks. Název bez DPH bez DPH s DPH 

16 NB 15,5“ FHD 5EíDBB 252 DDD 305 333 
15 Webkamera HD 5 DDD 23 ESD 28 359 

25 Bezdrátová HF sada 2 513 12 ZED lil—_ 823 

' f:
“ 

Prodávající vvůčtuje kupní oenu 349 STORE s DPH za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o dani z přidané hodnotv, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání:-:: převzetí zboží. 

Faktura je splatná do EU dnů od převzetí kupujícím. Námitkv proti údajům uvedeným na faktuře 
může kupující uplatnit do konce lhůtyr její splatnosti stim, že jí odešle zpět prodávajícímu 
suvedenim výhrad. Timto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od 
doručení opravené fakturv kupujícímu. 

Dnem zaplacení kupní cenvííakturvj se rozumíden odepsání kupnícenv : účtu kupujícího. 
Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

IV. 

Záruční a servisní podmínkv 

Nesplňuje-Ii zboží vlastnosti stanovene touto smlouvou a ustanovením občanského zákoníku, má 
vadv. Ea vad'v se považuje i dodáni'jíného zboži, než určuje smlouva a vody v dokladech nutných 
k užívání zboží. 
Prodávající nenese odpovědnost za vadv, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tvtd vadv 
vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 

Záruční lhůta je stanovena na 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí dmží dle protokolu. 

Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vadv dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborně 
péče zjistil. 

v případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závadv na zboží, je prodávající povinen 
vadv odstranit ve lhůtě nejdéle do 2 pracovních dnů. 

Vadv zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajíeiho. 



“Sankční ustanovení 

L V případě prodlení prodávajícího. 's dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši IDDDKĚ. 

VI. 

závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostamích záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních 
předpisů platných na území České republiky. 

_2„ V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 
Jestliže během takoveho jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má“ právo 
obrátit se na příslušný soud. 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, 
a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevená vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 


